
 

OBRAZAC1 

Naručilac Opština Bijelo Polje, Komunalna policija 
Broj 104-1/2018 
Datum 14.09.2018 godine  
 
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Komunalna policija, dostavlja 
 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I Podaci o naručiocu  
 

Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Komunalna policija 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050/484-803 

Faks: 
050/484-802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 Robe 
 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Nabavka elektronske kontrolne vage za mjerenje osovinskog opterećenja vozila 
 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 5.500,00 €; 
 
 
 
           
 



V  Tehničke karakteristike ili specifikacije  

 

R.B. Opis predmeta nabavke,  
odnosno dijela predmeta nabavke 

Bitne karakteristike 
predmeta nabavke u 
pogledu kvaliteta, 
performansi i/ili 
dimenzija 

Jedini
ca 
mjere 

Koli či
na  

1. 

Mjerna platforma 

- Dimenzije platformi: 950 x 611mm 

- Mjerna površina: 950 x 500 mm 

- Visina: 59 mm 

- Kućište izrađeno od specijalne legure 

aluminijuma pogodno za rad u svim 

vremenskim uslovima 

- Zaštita: IP68 

- Ugrađen indikator u platformama sa IP68 

zaštitom 

- Ugrađen radio predajnik za bežični prenos do 

mjernog indikatora 

- Kapacitet mjerenja: od 20.000 kg po platformi 

(40.000 kg po osovini) 

 

 

Kom. 2 

2. 

Mjerni indikator  

- Vodootporna tastatura 

- Displej sa pozadinskim osvjetljenjem 

- Integrisan printer 

- Printanje vagarskog lista 

a) Ispis pojedinačne mase po platformi 

b) Ispis ukupne mase 

c) Vrijeme i datum vaganja 

 

 

kom 1 

3. - rezervni kablal 10 m CBWWSIP  kom 2 

     

     
- Konekcija sa mjernim platformama preko kablova dužine 10m 
- Napajanje: adapter AC/DC 12 V ili ugrađene akumulatorske baterije 12V/4,5Ah 
- Mogućnost mjerenja pri zaustavljanju vozila ili pri prelasku minimalnom brzinom vozila 
preko mjerne platforme. 
U cijenu  uračunati isporuku opreme u Bijelom Polju, obuku  i uputstvo za rad. 
SERTIFIKATI: mjerilo da ima oznaku CE-M (legalno za upotrebu u prometu u zemljama 
EU) 
REFERENTNA LISTA (spisak vaga za mjerenje osovinskog pritiska koje je prodao  
ili održava ) 
Garancija na novu opremu  2 (dvije ) godine nakon isporuke. 
  



VI Način plaćanja 
 
Nakon isporuke elektronske kontrolne vage za mjerenje osovinskog opterećenja vozila 
 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
10 dana 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 21.09.2018 
godine do 09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Komunalna 
policija ul.Slobode Bijelo Polje. 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Komunalna policija 
ul.Slobode Bijelo Polje. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  21.09.2018 
godine u 10:30 sati,  u prostorijama Službe za javne nabavke na adresi ul.Nedeljka Merdovića 
Sportska hala Nikoljac  III sprat. 
 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                      Ovlašćeno lice naručioca 
    Miljojka Janjušević  M.P.                            Muzafer Badžić     
 
 
 
 


